
海外団体様用昼食メニュー【成分表】
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豚肉団子鍋 〇 〇 〇 〇 〇 〇

押し寿し三種 〇 〇 〇

刺身 〇 〇 〇

焼魚(焼物） 〇 〇 〇 〇 〇 〇

合鴨蒸し煮 〇 〇

煮物 〇 〇 〇 〇 〇

揚物 〇 〇 〇

雲丹豆腐 〇 〇 〇

豆乳プリン　いちごソース 〇 〇

雑穀鶏釜飯 〇 〇 〇 〇

豚肉団子鍋 〇 〇 〇 〇 〇 〇

照り焼きチキン 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ローストビーフサラダ 〇 〇 〇 〇 〇

揚げ出し 〇 〇

氷見牛入りメンチカツ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

豆乳プリン　いちごソース 〇 〇

雑穀海鮮釜飯 〇 〇 〇 〇

海鮮団子鍋 〇 〇 〇 〇

刺身 〇 〇 〇 〇

ます幽庵焼き 〇 〇 〇

揚げ出し 〇 〇

白えびカツ 〇 〇 〇 〇

豆乳プリン　いちごソース 〇 〇

雑穀きのこ御飯 〇 〇 〇

精進団子鍋 〇 〇

ゆばこんにゃく 〇

蓮根まんじゅう 〇 〇 〇

揚げ出し 〇 〇

野菜天ぷら 〇 〇

豆乳プリン　いちごソース 〇
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アレルギー表示

28品目中含まれ

ている 原材料等

お品書き


